
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 травня 2019 року                     смт Велика Димерка                                  № 131 

 

Про внесення змін до плану діяльності 

з підготовки проектів регуляторних актів 

у сфері господарської  діяльності 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради на 2019 рік 

  

  

З метою правового регулювання господарських відносин, відповідно до статей 

7, 13 та 32 Закону України «Про засади  державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності», керуючись підп. 1 п. «б» ст. 27, ч. 6 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

селищної ради 

  

В И Р І Ш И В: 

  

1. Внести зміни до плану діяльності  з підготовки проектів регуляторних актів у 

сфері господарської діяльності виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради на 2019 рік від 23.04.2019 № 101, виклавши його в новій 

редакції. 

2. Оприлюднити зміни до плану після його затвердження у 10-денний строк, 

шляхом розміщення на офіційному сайті Великодимерської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 

селищного голови Прянішнікову Катерину Валеріївну. 

    

 

 

Селищний голова                                                                            А. Бочкарьов 

                                     

 
 

 
                                                                                  



Додаток    

до рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 

21 травня 2019 року № 131 

                                                                                

ПЛАН 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

у сфері господарської діяльності Виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради на 2019 рік 

 

 
№ 

з/п 

Види 

проектів 

регулятор 

них актів 

Назва проекту 

регуляторного акту 

Ціль прийняття 

 

Строк 

підготовки 

проекту 

регуляторного 

акту 

(квартал) 

 

Найменування 

підрозділу, 

відповідального за 

розробку 

регуляторного 

акту 

1 2 3 4 5 6 

1 Рішення 

виконкому 

Великодиме

рської 

селищної 

ради 

Про затвердження 

Умов конкурсу з 

перевезення пасажирів 

на автобусних 

маршрутах загального 

користування, 

віднесених до 

компетенції 

виконавчого комітету 

Великодимерської 

селищної ради 

Забезпечення 

перевезення 

пасажирів 

Великодимерської 

ОТГ на 

приміських 

автобусних 

маршрутах 

загального 

користування, що 

не виходять за 

межі ОТГ 

 

3 квартал Відділ економіки, 

інвестицій та 

публічних 

закупівель 

 

2 Рішення 

виконкому 

Великодиме

рської 

селищної 

ради 

Про затвердження 

правил розміщення 

зовнішньої реклами на 

території 

Великодимерської ОТГ 

створення єдиної 

цілісної 

впорядкованої, 

структурованої та 

прозорої системи 

в галузі 

розміщення 

зовнішньої 

реклами у 

Великодимерській 

ОТГ 

3 квартал Відділ земельних 

ресурсів, 

містобудування та 

екології 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                                                           Ю. Москаленко 

 
 


